PORTARIA N.º 5.671/2015

De 16 de setembro de 2015

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PARA A ANÁLISE

DOS CATÁLOGOS TÉCNICOS APRESENTADOS

PELAS EMPRESAS CREDENCIADAS NO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 048/2015 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES,

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os funcionários abaixo

listados para a análise dos catálogos técnicos apresentados pelas empresas devidamente

credenciadas na licitação modalidade Pregão Presencial n.º 048/2015, destinado a

aquisição de 01 (uma) máquina pá carregadeira:

- Claudinei de Góes Almeida     RG n.º 19.308.447

- Ângelo Paiotti      RG n.º 17.887.672

Art. 2º - A referida análise se dará na forma de

averiguar se as especificações técnicas de cada produto estão de acordo com o exigido no

edital do certame licitatório.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Pilar do Sul, 16 de setembro de 2015.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES

Prefeita Municipal

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES

Secretário de Negócios Jurídicos e Tributários

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura

Municipal na data supra.

Alessandra Roberta dos Santos Sato

Assistente Administrativo I